Daily Plus-Inhaltsstoffe

Daily Plus - Daily BioBasics - LaVita

Daily BioBasics-Inhaltsstoffe

LaVita-In

Ubereinstimmung der Mengen: Griin, Abweichungen der Mengen: Rot (Grin 5, Hellrot)

Brennwert 68 kcal (28 Brennwert 30 KJ /30,0kcal
Fett 0g Fett, davon 0,859
- einfach ungesattigte Fettsaul 0,159
- mehrfach ungesattigte Fettsé 0,79
Ballaststoffe 13 g|Ballaststoffe 13,00 g Omega-3- Fettsauren 0,52¢g

-davon |6sliche Ballaststoffe 8,00g

-davon unlésliche Ballaststoffe 5009
Kohlenhydrate, davon 229 Kohlenhydrate 5,209

Zucker Og
Eiweil Og Eiweil 0,79
Salz Og

Vitamin A 800 pg RE}Vitamin A 7500,00 IE}Vitamin A 320ug
Carotenoide v. Palm/Karottendl 50,00 pg|Provitamin A (Beta-Carotin) 4,8mg
BE (?) 0,42BE
Thiamin (Vitamin B1) 3 mg|Thiamin (Vitamin B-1) 3,00 mg|Thiamin Vitamin B1 1,4mg
Riboflavin (Vitamin B2) 3,5 mg |Riboflavin (Vitamin B-2) 3,50 mg|Riboflavin Vitamin B2 1,6mg
Niacin (Vitamin B3) 40 mg NE |Niacin (Nicotinic Acid u. Niacinamid) (Vitamin B3) 40,00 mg|Niacin (Vitamin B3) 18mg
Kalzium Pantothenat (Vitamin B! ?
Vitamin B6 4 mg |Vitamin B-6 (Pyridoxin HCI) 4,00 mg|Vitamin B6 2mg
Folsaure (Vitamin B9, vitamin1 400 pgfFolsaure (Vitamin B9, Vitamin M) 400,00 ug|Folsaure (Vitamin B9, Vitamin M 200ug
Vitamin B12 12 pg|Vitamin B-12 (Cyanocobalamin) 12,00 pglVitamin B12 (Cyanocobalamin) 1ug
Vitamin C 300 mg|Vitamin C (Ascorbic Acid) 300,00 mg}Vitamin C 60mg
Vitamin D 5 pg|Vitamin D-3 (Cholecalciferol) 600,00 pg|Vitamin D 2ug
Vitamin E 50 mga-TE}Vitamin E (D Alpha Succinate) 82,50 mg|Vitamin E (D-alpha Tocopherol) 4mg
Vitamin K 80 g Vitamin K 0,04mg
Biotin 300 ug|Biotin 0,30 mg|Biotin 150ug
Pantothensaure (Vitamin B5 20 mg|Pantothensaure (Vitamin B5) 20,00 mg|Pantothensaure (Vitamin B5) 6mg
Calcium 1000 mg|Calcium (Total) 1000,00 mg|Kalzium (Calziumcitrat) 120mg
Magnesium 350 mg|Magnesium (Total) 350,00 mg|Magnesium (Magnesiumcitrat) 120mg
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Zink 15 mg|Zink (Zinkgluconat) 15,00 mg
Jod 100 pglJod (Kaliumjodid) 50,00 pg|Jod 90ug
Vitamin K-1 (Phytomenadion) 80,00 pg
Selen 30 pg|Selen (Natriumselenit) 130,00 pg|Selen 30ug
Kupfer 1000 pglKupfer (Kupfergluconat) 2,00 mg|Eisen 8,4mg
Mangan 1,5 mg|Mangan (Mangangluconat) 2,00 mg|Zink 9mg
Chrom 60 pg|Chrom (Chromchlorid) 80,00 nglCoenzym Q (Ubichinon) 1020mg
Molybdan (Natriummolybdat 80 pg|Molybdan (Natriummolybdat) 125,00 ug
Maltodextrin 3,6 g|Maltodextrin 5809
Flohsamen (aus der Schale) 3,8 g|Flohsamen (aus der Schale) 3,409
Flohsamen 12,3 g|Flohsamen 8,80¢g
Guarkernmehl 277 mg|Guarkernmehl 277,00 mg
Leinsamenpulver, entolt 277 mg|Leinsaat, entolt 277,00 mg|Leindl
Meeresalgenpulver 147 mg|Meeresalgenpulver (Laminaria digitata) 147,00 mg
Walnussblatterpulver 140 mg|Schwarz-Walnussblatterpulver 140,00 mg
Bentonit 140,00 mg
[Magnesiumsilikat 140,00 mg
Silicium 1 mg|Silicium (Kieselerde) 1,00 mg
Cholinbitartrat 5,00 mg
Inositol 30 mgl|Inositol 30,00 mg
Sojalecithin 50 mg|Sojalecithin 50,00 mg|Sojalecithin
Zitrusbioflavonoide 50 mg|Zitrusbioflavonoide 50,00 mg
PABA 10,00 mg
Alpha-Liponsaure 5 mg|Alpha-Liponséaure 5,00 mg
Hesperidin 8 mg|Hesperidin 8,00 mg
Quercetin 10 mg|Quercetin 10,00 mg
Rutin 10 mg|Rutin 10,00 mg
Lutein 100 pg|Lutein 100,00 pg
Zeaxanthin 0,60 pg
Cryptoxanthin 0,70 pg
Lycopin 60 pg|Lycopin 60,00 ug
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L-Glutathion
Isoflavonhaltiger Sojaextrakt

Acerola-Fruchtextrakt
Alfalfablatterpulver
Astragaluswurzel-Extrakt
Rote Beete-Pulver
Heidelbeerblatterpulver
Brokkolipulver
Rosenkohlpulver
Weildkohlpulver
Karottenpulver
Blumenkohlpulver

KamillenblUtenpulver
Chlorellaalgenpulver
Rotalgenpulver
Fenchelsamenpulver
Ginkgo biloba Blattextrakt

Sibirischer Ginsengextrakt
Grilines Erbsenpulver
Grlines Paprikapulver
Gruner Tee Blattextrakt
Grinkohlpulver
Zitronengraspulver
Knotentangpulver

Petersilienblatterpulver

2 mg
13 mg

10 mg
191 mg
16 mg
46 mg
20 mg
75 mg
20 mg
25 mg
180 mg
50 mg

20 mg
10 mg
10 mg
50 mg
10 mg

10 mg
40 mg
30 mg
35 mg
20 mg
20 mg
10 mg
35 mg
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L-Glutathion
Sojaisoflavonextrakt
Genistein

Daidzein

Glycitein
Acerola-Fruchtpulver
Alfalfablatterpulver
Astragalus Rhizomextrakt
Rote Bete Pulver
Heidelbeerblatt Pulver
Broccolipulver
Rosenkohlpulver
\Weilkohlpulver
Karottenpulver
Blumenkohlpulver
Stangensellerie Pulver
Kamillenbliten
Chlorellaalgenpulver
Rotalgenpulver
Fenchelsamen

Ginkgo biloba Blattextrakt
Ginkgo Flavoglycoside
Ginkgo Lactones
Sibirischer Ginseng
Grune Erbsen Samen
Grine Paprika
Grinteeblattextrakt
Grinkohlpulver
Zitronengraspulver
Norwegischer Kelp (ganze Pflanze) Pulver

Petersilienblattpulver

2,00 mg
13,00 mg
3,00 mg
2,00 mg
0,60 mg
10,00 mg
191,00 mg
16,00 mg
46,00 mg
20,00 mg
75,00 mg
20,00 mg
25,00 mg
180,00 mg
50,00 mg
25,00 mg
20,00 mg
10,00 mg
10,00 mg
50,00 mg
10,00 mg
2,40 mg
0,60 mg
10,00 mg
40,00 mg
30,00 mg
35,00 mg
20,00 mg
20,00 mg
10,00 mg
35,00 mg

Rote Bete Gemiisesaftkonzentrat u. Vergorener Gemusesaft
Heidelbeerkonzentrat
Brokkolipulver

Karotten Gemiisesaftkonzentrat u. Vergorener Gemiisesaft

Griner Tee-Extrakt

Petersilien-Extrakt
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Hagebuttenpulver 10mg|Hagebuttenpulver 10,00 mg|Hagebuttenkraut
Rosmarinblatterpulver 25 mg|Rosmarinblatter Pulver 25,00 mg|Rosmarin-Extrakt
Spinatpulver 10 mg|Spinatblattpulver 10,00 mg|Spinat-Extrakt
Spirulinaalgenpulver 10 mg|Spirulina Phytoplankton Mikroalge Pulver 10,00 mg

Gelbwurz Pulver 20,00 mg
Kurkumaextrakt 20 mg|Curkumapulver 19,00 mg
Brunnenkressepulver 25 mg|Brunnenkressepulver 25,00 mg
Probiotische Lactobacillen 100 mg|Probiotische Lactobazillenmischung 35,00 mg

74 88 29 +
91

Daily Plus-Anteil von Daily BioBasics 84,09% |LaVita-Anteil von Daily BioBasic: 32,95%

Daily Plus Ubereinstimmung mit DBB 56 hi\(‘itt?r;'B%ag?rffgﬁé‘fétz'i“h’ 68,13%

Keine Ubereinstimmung DP mit DBB 12

Preis: 65,54 € Preis: 65,54 € Preis: 50,00 €
10.08.2015 Dirk Dreyer
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Orangen,

Apfelkonzentrat,
Papayakonzentrat,
Traubenkonzentrat,
Ananaskonzentrat,
Maracujakonzentrat,
Erdbeerkonzentrat,
Kirschkonzentrat,
Johannisbeerkonzentrat,
Holunderkonzentrat,
Bananenplree;

Cranberrypulver.
Zitronensaftkonzentrat.
Gemiusesaftkonz. aus Sellerie,
Gemusesaftkonz. aus Gurken,
Gemisesaftkonz. aus Paprika,
Gemusesaftkonz. aus Sauerkraut,
Gemusesaftkonz. aus Zwiebeln
Gemusesaftkonz. aus Tomaten.
Gemiusesaftkonz. aus Stutenmilch;
Gemusesaftkonz. aus Aloe-Vera-Saft;

Gemusesaftkonz. aus Acerolakirschen-Extrakt.

Milchsauer vergorener Gemusesaft aus
Sellerie,
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Gurken,
Paprikamark.
Sauerkraut

Zwiebeln
Topinamburextrakt;
Fruchtzucker;
Thymiankraut,
Barlauchkraut,
Brennnesselkraut,
Lowenzahnkraut,
Lindenblutenkraut,
Melissenkraut,
Tormentillkraut,
Spitzwegerichkraut,
Salbeikraut,
Selleriekraut,
Bibernellenkraut,
Zinnkraut,
Tausendglldenkraut,
Ingwerwurzel-Extrakt,
Hopfen-Extrakt,
Matetee-Extrakt,
Waldmeister-Extrakt,
Anis-Extrakt,
Schafgarben-Extrakt,
Artischocken-Extrakt,
Basilikum-Extrakt.
Ole aus Hagebuttenkernen,
Ole aus Borretschsamen,
Ole aus Kiirbiskernen
Ole aus Traubenkernen
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natirliches Kaliumsorbat

aus der Beere der Eberesche;
nattrliches Maracujaaroma;
Sanddornkonzentrat,
Hagebuttenkonzentrat,
Honigmelonenkonzentrat,

Wassermelonenkonzentrat

62

3,41% mehr Inhalt als DBB!
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